
HOJA N'I
I. MUNICIPALIDAD DE IOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-DEPTO. PERSONAT *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

0 6 Dlc' 2021

LOTA,

DECRETo n"á24-\ct

V¡stos

La Solicitud de Dias Administrativos
presentada por los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educación Municipal,
artículo No109 del código del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código
del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley
N"18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

REGULARÍCESE Y
Adm¡n¡strativos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a continuación se indican:

APRUEBESE Dias
Educación Municipal,

VICTOR FERNANDEZ
SEPULVEDA

DEM 2021 03.112021 01 02

HUMBERTO BASCUR RAMIREZ DE|\il 2021 03.'t1.2021 03.11 2021 01 05

DIEGO CONTRERAS ARAVENA DE¡/ 2021 03.11 .2021 03.01 2021 01 01

JOSE LUIS VERA VARGAS DEIV] 2021 05 11 .2021 05.11 2021 01 00

CARLOS ARANEDA INOSTROZA DEI\4 2021 05 11 .2021 05.11.2021 01 02

RUTH OUINTANA PUENTES DEM 2021 05.11 .2021 05.11 2021 04

DEIVI 2021 08.11 .2021 10.11 .2021 03 02

JUAN LEBU SALAZAR DEM 2021 08 11 .2021 08.11 .2021 01 05

PAOLA GARRIDO PACUAL DEM 2021 08.11 .2021 08.112021 0'l 03

PAMELA CARRILLO ESPI NOZA DEI\¡ ?021 08.11 .2021 08.11.2021 1t2 05

MACARENA RAMIREZ ALARCON DEIV 2021 04.11 .2021 04.11 2021 01

GASTON SANHUEZA GONZALEZ DEIVI 2021 11.11.2021 11.11 2021 01 03

DECRETO:

NOMBRE RUN U,E, PERIODO I DESDE HASTA DIAS PENDIENTES

03.11.2021

01

MOISES PEREIRA RECABAL

01



HOJA N'2
I. MUNICIPAI.IDAD DE IOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB.DEPTO. PERSONAT *

ARCHÍVESE

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Adm¡nistrativos.

LOTA, ¡ e 0tC.t02l

DECRETO N"_33Ó4J(

REGULARiCESE, APRUÉBASE,

N BENITEZ VEGA
IÓN MUNICIPAL

ñoR n-crloe"

c)

OMUNIQUESE Y

i L!rii
':

S\: utz
UN PAL (S)

BEBV/EM PA/jrv

- lnte
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

lL'

t-,

\PA

I

\ d

JCI(l
oos

t :i:)


